
KELIONĖS PORGRAMA
Magiškas savaitgalis Žemaitijoje

2025-05-01

1 DIENA: Energetiniai labirintai - Iešnalė - plaukimas katamaranu - Šaltojo karo
muziejus - Vyndarių sodyba
Išvyksite ryte. Atvyksite į Energetinių labirintų ir Geometrinių figūrų parką . Parko šeimininkai stengėsi kurti ir statyti
labirintus, kurie skiriasi ir savo forma, ir konstrukcinėmis medžiagomis, ir veikimo paskirtimi. Tai netradicinė vieta, kuri užburia
savo aura, savo vidinio AŠ paieškų erdve, joje sprendžiamos problemos, ieškoma nusiraminimo, svajonių išsipildymo. Tik reikia
nepamiršti, jog svajonės pildosi, kai vartojamas esamasis laikas, o dar geriau, kai iš anksto dar ir dėkojama. Vyksite
prie Iešnalio ežero, Žemaitijos nacionaliniame parke, į kaimo turizmo sodybą "Iešnalė". Jums bus pasiūlytos žemaitiškos
kulinarinio paveldo vaišės, paruoštos malkomis kūrenamoje krosnyje. Vyksite į kaimo turizmo sodybą "Prie žiedelio", kur
Jūsų lauks pasiplaukiojimas katamaranu po Platelių ežerą. Gerėsitės ežero ir jo salų grožiu, išgirsite legendų ir padavimų apie
laumes, buvusių vietinių gyvenimo būdą, verslus, amatus. Lankysite vieną įdomiausių objektų Žemaitijoje – muziejų, kurio
įkūrimo tikslas papasakoti apie ilgą laiką trukusį Šaltąjį karą, branduolinės ginkluotės keliamą grėsmę. Šaltojo karo
muziejaus ekspozicijoje pristatoma unikali vaizdinė ir grafinė medžiaga, ginkluotės maketai, ginklai. Keliausite į sodybą,
įsikūrusią Šaltinių slėnyje prie Babrungo upelio, kuris išteka iš Platelių ežero. Ši vietovė įtraukta į Babrungo kraštovaizdžio
draustinį, kuriame gausu šaltinių, kalvų ir senų girių. Sodyboje yra vyninė, kurioje gaminamas vynas. Taip pat ir vyno rūsys –
jame vynai bręsta, įgauna skonį, pasakoja istorijas. Dalyvausite 5 rūšių vyno degustacijoje, lankysite muziejų, ragausite
užkandėles, priderintas prie vyno. Nakvynė kaimo turizmo sodyboje. 

 

2 DIENA: Lopaičiai - Varniai - Telšiai - Alpakų Gamtos terapija
Pusryčiai. Su vietiniu gidu leisitės į įspūdžių kupiną kelionę po Žemaitiją. PaslaptinguLopaičių miško taku žingsniuosite iki
Lopaičių piliakalnio, kuris yra etnomitologinio komplekso dalis, Lietuvos senoji šventykla galėjo būti įkurta prieš 7 tūkstančius
metų. Keliausite po Varnių regioninį parką — tai Žemaitijos širdis, baltiškosios kultūros lopšys, kur stūkso aukščiausias
Žemaitijos kalnas Medvėgalis ir kalnų karalienė Šatrija. Atvyksite į Telšius - Žemaitijos sostinę ir regiono katalikybės
centrą. Įsikūręs ant septynerių kalvų, apipintas legendomis, miestas savo istoriją skaičiuoja nuo 15 a. Pergyvenęs įvairias
istorines negandas, griaunamas ir vėl atstatomas, šiandien sušvitęs naujomis spalvomis. Ekskursijos metu susipažinsite su
miesto istorija, apžiūrėsite Šv. Antano Paduviečio katedrą, kurioje kunigavo signataras vyskupas Justinas Staugaitis, 1926 m.
įsteigus Telšių vyskupiją , J. Staugaitis buvo paskirtas pirmuoju jos vyskupu. Aplankysite turistų pamėgtus šventoriaus vartus.
Retas kuris iš Lietuvos miestų galėtų pasigirti tokia gausa puošmenų, kiek turi Telšiai. Atvykstančius svečius stebina netikėtos
miesto erdvės, kurias puošia įvairios skulptūros... Tai ir išsislapstę „žydukai“, „Meškos pėda“, „Lietuvos skalikas“, „Rotušės
šulinys“. Kiekviena skulptūra turi savo istoriją ir liudija, kad miestiečiai saugo miesto atminimą ir puoselėja tradicijas. Paskutinis
kelionės objektas - Alpakų gamtos terapija, įsikūrusi visai netoli garsiojo Lyduvėnų tilto. Gamtos terapijos užsiėmimai - tai
nėra tik pasivaikščiojimas, o gilesnis miško ir gamtos patyrimas, kai pasitelkiami visi penki žmogaus pojūčiai. Galėsite užuosti,
liesti, klausytis miško garsų, bendrauti su alpakomis ir kitais gyvūnais. Po kupino įspūdžių savaitgalio, vakare grįšite į namus. 

   

 

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Nakvynė asmeniui dviviečiame/triviečiame kambaryje su pusryčiais.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Kainos gali keistis ir yra tikslinamos prieš kelionę! 

Vietinių gidų paslaugos ~ 10 EUR/asm.
Energetinių labirintų parko lankymas - 5 EUR/suaug.; 3 EUR/moksl.,senj. 
Plaukimas katamaranu - 7.50 EUR/asm. 
Šaltojo karo muziejaus lankymas - 12 EUR/suaug.; 6 EUR/moksl.,senj. 
Žemaitiško kulinarinio paveldo vaišės ~ 20 EUR/asm.
5 rūšių vyno degustacija su muziejaus lankymu ir užkandėlėmis - 18 EUR/asm. 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/magiskas-savaitgalis-zemaitijoje

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/magiskas-savaitgalis-zemaitijoje


KELIONĖS PORGRAMA
Magiškas savaitgalis Žemaitijoje

2025-05-01
Alpakų gamtos terapija - 12 EUR/asm. 
Maitinimas, kitos asmeninės išlaidos.

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Pageidaujant užsisakyti vienvietį kambarį, privaloma prieš įsigyjant kelionę, susisiekti su vadybininku dėl
galimybės ir priemokos. To nepadarius, pageidaujamas kambario tipo keitimas nėra garantuotas. 
Išvykimas: 
6:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
7:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 21:00 val.
KAUNAS ~ 19:30 val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/magiskas-savaitgalis-zemaitijoje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/magiskas-savaitgalis-zemaitijoje

